FIFEQ

Fideicomiso de Fomento
para el Estado de Daxaca

Oaitaca:

CREAR « CONSTRUIR »CRECER

“2022, Ano del Centenario de la Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de
Oaxaca”
GOBIERNOG DEL ESTADO
DE OAXACA

ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

(Pesos)

Identificacion de Crédito o | Contratacion/Colocacion| Amortizacion Endeudamiento Neto
Instrumento A B C=A-B
Créditos Bancarios

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total Créditos Bancarios 0

tros entos euda

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total Otros Instrumentos

de Deuda 0 0 0

| TOTAL 0] 0] 0]

“Tercer Informe Trimestral de Avance de Cuenta Publica del Ejercicio Enero-Septiembre 2022”.



